
 

 
 
 
 

OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FW 

 
 
 

NR. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inzake het faillissement van: 
 

Gazelle Technologies B.V., 
 tevens handelend onder de namen: Gazelle Travel, Gazelle Trading en Gazelle 

Administration.  
Faillissementsnummer: 12/244 F  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 
Amsterdam  

 
 
 
 
 
 

 



Gegevens onderneming : Gazelle Technologies B.V. 
Faillissementsnummers : 12/ F 224. 

 
 

 

 
2

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 
 

Nummer: 2 Datum: 10 september 2012 

 

Gegevens ondernemingen : Gazelle Technologies B.V. 

Faillissementsnummers : 12/244 F 

Datum uitspraken : 27 maart 2012 

Curator : mr. E.J.R. Verwey 

Rechter-commissaris : mr. C.P. Bleeker 

 

Activiteiten onderneming : De ontwikkeling van computerprogramma's, het 
verrichten van IT consultancy werkzaamheden, 
alsmede het verrichten van werkzaamheden op het 
gebied van informatisering technologie 
Reisorganisatie gespecialiseerd in Hadj en Umrah 
services. 

Omzetgegevens : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : onbekend 

 

Saldo einde verslagperiode : nihil 

 

Verslagperiode : 30 mei 2012 – 9 september 2012 

Bestede uren in verslag periode : 13u en 19m 

Bestede uren totaal : 39u en 58m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gegevens onderneming : Gazelle Technologies B.V. 
Faillissementsnummers : 12/ F 224. 

 
 

 

 
3

 

1.  Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie  : Zie verslag 1. 

 

1.2 Winst en verlies  : Onbekend. 

1.3 Balanstotaal  : Onbekend 

 

1.4 Lopende procedures  : Zie verslag 1. 

 

1.5 Verzekeringen  : 

 De curator heeft aan de bestuurder van Gazelle verzocht om informatie hieromtrent en 

is in afwachting van een reactie hierop. 

 

1.6 Huur  : Zie verslag 1. 

 

1.7 Oorzaak faillissement  :Zie verslag 1. 

 

2.  Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement :  

 De curator heeft aan de bestuurder van Gazelle verzocht om informatie hieromtrent en 

is in afwachting van een reactie. 

 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement :  

 De curator heeft aan de bestuurder van Gazelle verzocht om informatie hieromtrent en 

is in afwachting van een reactie. 

 

2.3  Datum ontslagaanzegging  : Zie verslag 1. 

 

3.  Activa  

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving          : Zie verslag 1. 

3.2 Verkoopopbrengst         : Zie verslag 1. 

3.3 Hoogte hypotheek         : Zie verslag 1. 

3.4 Boedelbijdrage                      : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden         : Zie verslag 1. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving          : Zie verslag 1. 

3.6 Verkoopopbrengst         : Zie verslag 1. 



Gegevens onderneming : Gazelle Technologies B.V. 
Faillissementsnummers : 12/ F 224. 

 
 

 

 
4

3.7 Boedelbijdrage                                  : Zie verslag 1. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus                     : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden         :  

De bedrijfsinventaris was slechts van zeer beperkte waarde. De curator heeft de 

bedrijfsinventaris aan de verhuurder overgedragen onder de voorwaarde dat de verhuurder 

afziet van de indiening van zijn vordering met betrekking tot huurpenningen die voor datum 

faillissement opeisbaar zijn geworden. 

 

Voorraden/onderhanden werk 

3.9 Beschrijving          : Zie verslag 1. 

3.10 Verkoopopbrengst         : Zie verslag 1. 

3.11 Boedelbijdrage                                  : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden         : Zie verslag 1. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving          : Zie verslag 1. 

3.13 Verkoopopbrengst                     : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden         : Zie verslag 1. 

 

4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren  : Zie verslag 1. 

4.2 Opbrengst  : Zie verslag 1. 

4.3 Boedelbijdrage  : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden  : Zie verslag 1. 

 

5.  Bank / Zekerheden 

5.1 Zie verslag 1. 

5.2 Leasecontracten       : Zie verslag 1. 

5.3 Beschrijving van zekerheden  : Zie verslag 1. 

5.4 Separatistenpositie  : Zie verslag 1. 

5.5 Boedelbijdragen  : Zie verslag 1. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud  : Zie verslag 1. 

5.7 Reclamerechten  : Zie verslag 1. 

5.8 Retentierechten  : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden  : Zie verslag 1. 

  

 6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden       : Zie verslag 1. 

 



Gegevens onderneming : Gazelle Technologies B.V. 
Faillissementsnummers : 12/ F 224. 

 
 

 

 
5

6.2 Financiële verslaglegging       : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden      : Zie verslag 1. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving          : Zie verslag 1. 

6.4 Verantwoording         : Zie verslag 1. 

6.5 Opbrengst          : Zie verslag 1. 

6.6 Boedelbijdrage                      : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden         : Zie verslag 1. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  :  

 De curator heeft aan de bestuurder van Gazelle verzocht om informatie hieromtrent en 

is in afwachting van een reactie. 

7.2 Depot jaarrekeningen  : Zie verslag 1. 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : wordt nog onderzocht.  

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : wordt nog onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : wordt nog onderzocht. 

7.6 Paulianeus handelen  : wordt nog onderzocht. 

  

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  : Nog niet ingediend 

8.2 Pref. vordering van de fiscus  : € 52.829,-- 

8.3 Pref. vordering van het UWV       : Zie verslag 1. 

8.4 Andere pref. crediteuren  : € 4.517,31 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 12 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 52.209,64 

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  : 

 Tot op heden heeft de curator geen actief aangetroffen in de boedel van Gazelle. Gelet 

hierop is enig uitkering aan crediteuren thans niet te verwachten. Naar verwachting zal 

de curator het faillissement opheffen wegens gebrek aan baten.  

  

 Werkzaamheden  : 

 De curator zal de bestuurder nogmaals verzoeken om informatie te verstrekken met 

betrekking tot de aangegeven onderwerpen.  

 

9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en)  : Zie verslag 1. 

9.2 Aard procedure  : Zie verslag 1. 



Gegevens onderneming : Gazelle Technologies B.V. 
Faillissementsnummers : 12/ F 224. 

 
 

 

 
6

Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. Evert Verwey 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 3016 311 
F +31 (0)20 3016 331 
E evert.verwey@cms-dsb.com 

9.3 Stand procedure  : Zie verslag 1. 

 Werkzaamheden  : Zie verslag 1. 

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : 

 Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn dit faillissement kan worden 

afgewikkeld. 

10.2 Plan van aanpak  : Zie hierboven. 

10.3 Indiening volgend verslag  : 

 Voor zover tussentijdse ontwikkeling niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een 

volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van drie maanden. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen 

ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star 

Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online 

services/faillissementen). 

 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 10 september 2012  

 

 

mr. E.J.R. Verwey 

curator 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Gazelle Technologies B.V. /Faillissement (12/224F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                       -€                        -€   -€                     
-€                         -€           -€                      -€                       -€   -€                    

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 3.121,00€                  -€            3.121,00€              -€                        -€   -€                     omzetbelasting november 2011
Belastingdienst 257,00€                     -€            257,00€                 -€                        -€   -€                     omzetbelasting november 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 3.631,00€                  -€            3.631,00€              -€                        -€   -€                     omzetbelasting december 2011
Belastingdienst 4.141,00€                  -€            4.141,00€              -€                        -€   -€                     omzetbelasting januari 2012
Belastingdienst 2.172,00€                  -€            2.172,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen september 2011
Belastingdienst 2.871,00€                  -€            2.871,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen oktober 2011
Belastingdienst 239,00€                     -€            239,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen oktober 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 3.032,00€                  -€            3.032,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen november 2011
Belastingdienst 251,00€                     -€            251,00€                 -€                        -€   -€                     Loonheffingen november 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 2.428,00€                  -€            2.428,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen december 2011
Belastingdienst 15,00€                       -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffingen december 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.522,00€                  -€            1.522,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffingen januari 2012
Belastingdienst 38,00€                       -€            38,00€                   -€                        -€   -€                     Moterrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 82,00€                       -€            82,00€                   -€                        -€   -€                     Moterrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                       -€            45,00€                   -€                        -€   -€                     Moterrijtuigenbelasting 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 2.760,00€                  -€            2.760,00€              -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 263,00€                     -€            263,00€                 -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 4.560,00€                  -€            4.560,00€              -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting
Belastingdienst 353,00€                     -€            353,00€                 -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting openstaande kosten
Belastingdienst 4.518,00€                  -€            4.518,00€              -€                        -€   -€                     Vennootschapsbelasting 2010
Belastingdienst 4.651,00€                  -€            4.651,00€              -€                        -€   -€                     Naheffingsaanslag omzetbelasting februari 2012
Belastingdienst 15,00€                       -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Naheffingsaanslag omzetbelasting februari 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.646,00€                  -€            1.646,00€              -€                        -€   -€                     Naheffingsaanslag loonheffingen februari 2012
Belastingdienst 15,00€                       -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Naheffingsaanslag loonheffingen februari 2012 openstaande kosten
Federale Overheidsdienst Financiën 4.517,31€                  -€            4.517,31€              -€                        -€   -€                     Belastingaanslagen
Belastingdienst 4.000,00€                  -€            4.000,00€              -€                        -€   -€                     Naheffingsaanslag OB 1-1-2011/26-3-2011
Belastingdienst 4.651,00€                  -€            4.651,00€              -€                        -€   -€                     OB maart 2012
Belastingdienst 15,00€                       -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     OB maart 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.522,00€                  -€            1.522,00€              -€                        -€   -€                     Loonheffing maart 2012
Belastingdienst 15,00€                       -€            15,00€                   -€                        -€   -€                     Loonheffing maart 2012 openstaande kosten

57.346,31€               -€           57.346,31€           -€                       -€   -€                    

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Fam F. Ahmed 19.058,49€                -€            19.058,49€            -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
Advocatenkantoor Slotermeer -€                          -€            -€                       6.380,00€                -€   6.380,00€            Procedure 
De heer M. Yousfi 3.190,00€                  -€            3.190,00€              -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
Centraal Justitieel Incassobureau 337,50€                     -€            337,50€                 -€                        -€   -€                     Administratiefrechtelijke vordering 
De heer A. Hormatallah 6.570,00€                  -€            6.570,00€              -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
De heer/mevrouw A.MA.H. Hassanein en E.H.E.I. Badawy 4.142,99€                  -€            4.142,99€              -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
De heer M.S. Diallo 2.490,00€                  -€            2.490,00€              -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
Mrs. M. Lohwasser 2.990,00€                  -€            2.990,00€              -€                        -€   -€                     Betaling zonder levering van diensten
Speak B.V. 3.563,32€                  677,03€      4.240,35€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Federale Overheidsdienst Financiën 192,76€                     -€            192,76€                 -€                        -€   -€                     Belastingaanslagen - boeten en verhogingen
RBZ Ondernemersadviseurs B.V. 4.852,01€                  563,30€      5.415,31€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Mister Aqua B.V. 96,45€                       5,79€          102,24€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
De heer M. Tahiri 3.480,00€                  -€            3.480,00€              -€                        -€   -€                     niet-genoten reis

50.963,52€               1.246,12€  52.209,64€           -€                       -€   -€                    

Versie 5 april 2012
2949101_1


	Gazelle  Technologies - Verslag 2 kaal
	Gazelle - crediteurenlijst verslag 2

